
1 

 

Č.j.: 1138/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – IIb. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 11. 02. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-11/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

je demolice stávajícího mostu ev.č. 237-009 a nahrazení novou konstrukcí zlepšených 

parametrů a užitných vlastností. Dojde ke zvýšení zatížitelnosti a zlepšení směrového a 

šířkového řešení komunikace. Nově bude součástí mostu i jednostranný chodník, který 

bude výhledově sloužit pro smíšený provoz pěších a cyklistů, s tím že bude mít návaznost 

na novou smíšenou stezku ve směru Mšec (není součástí projektu). V rámci rekonstrukce 

mostu bude provedena také rekonstrukce silnice II/237 v okolí mostu. Rozsah úpravy je 

dán staničením km 19,110 – km 19,211 v dl. 101 m (vč. mostu). 

Mimo most dochází k zesílení konstrukce vozovky a ke zvýšení nivelety o 50 mm, tomu 

je přizpůsobena i niveleta na mostě. Délka řešeného úseku je 101 m (vč. mostu). 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

14.514.140,45 Kč bez DPH 

17.562.109,94 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

IČO: 253 17 628 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 15.639.359,29 

 



2 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
Metrostav Infrastructure a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 242 04 005 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 15.389.084,75 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

GKR STAVBY s.r.o. 

se sídlem: Kratochvílova 259, 413 01 Roudnice nad 

Labem 

IČO: 631 44 719 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.514.140,45 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

GKR STAVBY s.r.o. 

se sídlem: Kratochvílova 259, 413 01 Roudnice nad 

Labem 

IČO: 631 44 719 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

Geodézie-LT s.r.o. 

se sídlem: Dlouhá 187/33, 412 01 Litoměřice 

IČ: 247 39 898 

Výkon zeměměřických činností – 24.000 Kč 

 

 



3

GKR VRTY s.r.o.

se sídlem: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 287 78 762

Mikropiloty – 1.572.764,00 Kč

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Se sídlem: Václava Majera 573, 440 01 Louny

IČO: 104 42 481

Asfaltové komunikace – 3.047.110,00 Kč

ARZ CONSTRUCTION s.r.o.

Se sídlem: U Nových Lázní 1179/15, 415 01 Teplice

IČO: 087 00 711

Zemní a bourací práce – 2.354.081,00 Kč

M-konstrukce s.r.o.

Se sídlem: Oříkov 43, 264 01 Sedlčany

IČO: 243 14 234

Svodidla., zábradlí – 906.630,00 Kč

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto

elektronických prostředků

Netýká se

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů.

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona

Netýká se

V Říčanech

…………………………………….……..

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace

                                     


		2022-07-01T09:42:38+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




